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ANVISNING 
17.3.2010 

 
 
Anvisningar för tävlingen Bästa praxis 2010 
 
Genom tävlingen Bästa praxis 2010 söker Landsbygdsnätverket landsbygdens bästa förfaranden år 
2010. Vinnarna i tävlingen offentliggörs 7 oktober på Landsbygdsgalan 2010 i Gamla studenthuset i 
Helsingfors. 
 
 
Tävlingens syfte 
 
Syftet med tävlingen Bästa praxis 2010 är att informera om god praxis som uppstått inom ramen för 
Finlands program för utveckling av landsbygden och att förmedla goda verksamhetssätt. På detta 
sätt sprids goda idéer och förfaringssätt till hela landet. 
 
 
Tävlingsklasser 
 
Klasserna i tävlingen Bästa praxis 2010 är följande: 
 

1. Årets Leader-projekt (inklusive internationella projekt), 1 kandidat/aktionsgrupp 
2. Årets utvecklingsprojekt (allmännyttiga projekt, näringslivsutvecklingsprojekt och 

utbildningsprojekt), 1 kandidat/ELY-central 
3. Årets landsbygdsinvestering (företag eller gård), 1 kandidat/ELY-central och 1 

kandidat/aktionsgrupp 
4. Årets landsbygdsinnovation (företag eller gård), 1 kandidat/ELY-central och 1 

kandidat/aktionsgrupp 
5. Årets miljösatsning, 1 kandidat/ELY-central och 1 kandidat/aktionsgrupp (t.ex. företag, 

gård, förening eller organisation) 
6. Årets landsbygdsfinansiär (år 2010 väljs årets ELY-central), bästa praxis - väljs av 

arbetsgruppen 
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Inlämning av tävlingsbidrag 
 
Landsbygdens aktörer presenterar sin goda praxis genom att lämna in sina tävlingsbidrag till den 
databas som öppnas i början av april i portalen Maaseutu.fi. Även aktionsgrupperna och ELY-
centralerna kan lämna in tävlingsbidrag gällande god praxis inom de egna områdena till databasen. 
Målsättningen är att få bidrag till alla tävlingsklasser från samtliga områden. Bidragen lämnas in 
genom att fylla i en elektronisk blankett i databasen senast 23.4.2010. ELY-centralerna och 
aktionsgrupperna utser bidrag som inkommit till databasen från det egna området till kandidater i var 
och en av tävlingsklasserna (ett bidrag per klass). Vinnarna utses av en jury som tillsätts av 
Landsbygdsnätverkets styrgrupp. Årets landsbygdsfinansiär utses av Arbetsgruppen för Bästa praxis. 
 
Tävlingsbidragen lagras i databasen för god praxis i portalen Maaseutu.fi. 
Den ifyllda blanketten behöver således inte skickas per post eller e-post. Även bedömningen görs i 
databasen. Efter tävlingen blir databasen för god praxis kvar som permanent databas på 
webbsidorna. 
 
 
Regional bedömning av tävlingsbidragen 
 
Aktionsgrupperna och ELY-centralerna ombeds bedöma bidragen från sina områden i databasen 
senast 17.5.2010. Aktionsgruppernas styrelser förutsätts inte ta ställning till tävlingsbidragen. De 
projekt som ELY-centralerna och aktionsgrupperna utsett till de bästa inom respektive område 
deltar i den riksomfattande tävlingen. 
 
 
Bedömning av tävlingsbidragen på riksnivå 
 
Arbetsgruppen för Bästa praxis 2010 gör en mellanbedömning på riksnivå i maj - juni, varefter 
tävlingsjuryn utser vinnarna i de olika klasserna. 
 
 
Regional marknadsföring av tävlingen 
 
Tävlingen borde marknadsföras regionalt i mars. Detta säkerställer möjligast effektiv utlysning av 
tävlingen i hela Finland. 
 
Tävlingens centrala syfte är att informera om god praxis och att förmedla goda verksamhetssätt till så 
många som möjligt. Lokala media är högst sannolikt intresserade av de bästa regionala 
tävlingsbidragen och de bidrag som röner framgång i den riksomfattande tävlingen är säkert av 
riksmedialt intresse. 
 
Vi bifogar en banner om tävlingen för era webbsidor. Ni kan även beställa en tryckduglig version av 
bilden, som ni kan bifoga till exempel tidningsartiklar. 
 
 
 
Ytterligare information 
Nätverksombudsman Hans Bergström, landsbygdsnätverksenheten/jord- och skogsbruksministeriet, 
e-post: hans.bergstrom@maaseutu.fi; tfn 040 531 1966 


